
ZARZĄDZENIE NR 86/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, 
zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 305.809,78 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 337.086,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 305.809,78 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 337.086,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zbigniew Gałązka

IłW, 785

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 1 z 6



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 192,07 1 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106,89 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 106,89 X

85215 Dodatki mieszkaniowe X 1 200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 1 200,00

85216 Zasiłki stałe 85,18 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 85,18 X
855 Rodzina 305 617,71 335 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13,04 335 886,00
0940

2060

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci"

13,04

X

X

335 886,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3,67 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 3,67 X

85504 Wspieranie rodziny 305 601,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 305 601,00 X
Ogółem 305 809,78 337 086,00

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 2 z 6



Zastenca Burmistrza

\
Zbigniew Gałązka

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 3 z 6



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 192,07 1 200,00

Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106,89 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 106,89 X
Rozdz. 85215 -  dodatki mieszkaniowe -  zad. 
zl.

X 1 200,00

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 1 176,00
■zadania statutowe X 24,00
Rozdz. 85216 -  zasiłki stałe 85,18 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 85,18 X

855 Rodzina 305 617,71 335 886,00
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze -  
zad. wł. 13,04 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 13,04 X
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze -  
zad. zl. X 335 886,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 330 848,00
■wynagrodzenia i pochodne X 4 534,00
■zadania statutowe X 504,00
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
wł. 3,67 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 3,67 X
Rozdz. 85504 -  wspieranie rodziny -  zad. zl. 305 601,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 295 743,00 X
■wynagrodzenia i pochodne 7 886,00 X
•zadania statutowe 1 972,00 X
Ogółem 305 809,78 337 086,00

Zastęi Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 90 050 90 050

Rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne 90 050 90 050
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

2 050 
88 000

X
90 050

758 Różne rozliczenia X 420
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 420
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 420

801 Oświata i wychowanie 420 X
Rozdz. 80101 -  szkoły podstawowe 320 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 320 X
Rozdz. 80103- oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 100 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 100 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 700
Rozdz. 92195- pozostała działalność 700 700
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
700

700
X

Ogółem 91 170 91 170

Zastępca Burmistrza

— -

Zbigniew Gałązka

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 5 z 6



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 86/18
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dz. 852 rozdz. 85214 $ 0940 - kwota 106,89 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85215 8 2010 -  kwota 1.200 zł -  zmniejszenie planu dotacji celowej, 
pochodzącej ze środków uruchomionych dla części 85/10 - województwo łódzkie z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) na III kwartał 
2018r., przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Dz. 852 rozdz. 85216 8 0940 - kwota 85,18 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85501 8 0940 - kwota 13,04 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz.855 rozdz. 85501 8 2060 -  kwota 335.886 zł -  zmniejszenie dotacji przeznaczonej na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r., poz. 1851 z późn. zm.), dokonane zostało wzwiązku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację rządowego programu „Dobry start”, 
stosownie do zapisu art. 22 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o zmianie ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1076).

Dz. 855 rozdz. 85502 £ 0940 -  kwota 3,67 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85504 8 2010 -  kwota 305.601 zł -  zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej 
na realizację rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start” (Dz. U. poz. 1061), dokonane zostało w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb.

Dz. 600 rozdz. 60016 -  kwota 90.050 zł -  dokonano zmian w planie wydatków bieżących jak 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zawarcia umowy 
o dzieło na wykonanie projektu technicznego oraz wykonanie specyfikacji dla budowy dróg 
osiedlowych.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 420 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2018.

Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota 320 zł -  dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla pracowników 
szkoły.

Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota 100 zł -  jw.

Dz. 921 rozdz. 92195 -  kwota 700 zł -  wzwiązku z organizacją Święta Plonów, dokonano 
zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Zbigniew Gałązka

Id: B1C88F77-D3CA-400F-A7C5-170A9E296C13. Podpisany Strona 6 z 6


